João Martins de Sousa, 828, Alto da Boa Vista, Ipu-СЕ,

vencedora no valor global de R$ 546.894,92 (Quinhentos e quarenta e seis mil oitocentos e noventa e
quantro reais e noventa e dois centavos), perfazendo o total HOMOLOGADO E ADJUDICADO o valor de

de R$ 546.894,92 (Quinhentos e quarenta e seis mil oitocentos e noventa e quatro reais e noventa e dois

Centavos).
LOTE ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO/OBRAS Unidade Quant UNIT TOTAL

1 1 Construção de praça na localidade de Barriguda no
municipio de Ararenda-СЕ

1 RS 244.793.21 R$ 244.793.21
Obras

1 2 Reforma das instalações elétricas e pequenos reparos